
 
Uchwała Nr XXVII/229/06 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 16 marca 2006 r. 

 
 

w sprawie:  przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji środków na dofinansowanie 
zakupu radiowozu 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz art. 13 ust. 3 ustawy              
z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jedn. z 2002r. Dz. U. Nr 7. poz. 58  ze zm.), Rada 
Gminy Mieścisko postanawia: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na przekazanie Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu kwoty 
30.000,-zł (słownie trzydzieści tysięcy złotych 00/100), na dofinansowanie zakupu radiowozu 
na potrzeby Zespołu Dzielnicowych w Mieścisku w ramach współfinansowania z Komendą 
Wojewódzką Policji w Poznaniu. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do zawarcia umowy z Komendą Wojewódzką 
Policji w Poznaniu określającą prawa i obowiązki stron realizujących zadanie. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVII/229/06 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 16 marca 2006 r. 

 
 

 
w sprawie:  przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji środków na dofinansowanie 

zakupu radiowozu 
 
 

Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu zwrócił się z prośbą o dofinansowanie 
zakupu samochodu. Pojazd ten ma zostać przekazany na potrzeby Zespołu Dzielnicowych             
w Mieścisku, co znacznie poprawi bezpieczeństwo w Gminie. 
 
 Zatem podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 
 

 


